Глава муниципального образования

«Кульбакинский сельсовет»

Глушковский район Курская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28  апреля  2012 год  №8

«О внесении изменений в

Постановление от 28.12.2011 г №50

«О закреплении в 2012 году полномочий по

Администрированию доходов

Кульбакинского сельсовета

Глушковского района Курской области»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести изменения в постановление от 28.12.2011 года № 50  «О закреплении в 2012 году полномочий по администрированию
доходов Кульбакинского сельсовета Глушковского района Курской области»

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование главного администратора доходов бюджета поселения

Главного администрато-

ра доходов

Доходов местного бюджета

1 2 3
Администрация муниципального образования «Кульбакинский
сельсовет»

001 20204999100000151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
поселений

Постановление вступает в силу с 01 января 2012 года.

Глава муниципального образования

«Кульбакинский сельсовет»  В.В.  Минаков